

Varmennekoodit harjoitteluohjaajille

Workseedissä otetaan käyttöön uutena tietoturvaominaisuutena varmennekoodit. Varmennekoodi on harjoitteluohjaajillesi lähetettävä kertakäyttöinen numerokoodi, jolla hän saa harjoitteesi auki (arviointikirja, harjoitteluraportti jne.). Varmennekoodien avulla ulkopuoliset henkilöt eivät voi avata harjoitteluraporttiasi.

Varmennekoodi lähetetään harjoitteluohjaajillesi, joko

- Tekstiviestillä tai
- Sähköpostilla

Tekstiviestilähetystä tulisi aina käyttää, kun harjoitteluohjaajallasi on henkilökohtainen matkapuhelin käytössä. Mikäli ohjaajallasi ei ole mahdollisuutta vastaanottaa tekstiviestejä, koodi lähetetään erillisellä sähköpostiviestillä.

Varmennekoodin lähetys tekstiviestillä -asetus

Varmennekoodin lähetystä tekstiviestillä tulisi aina käyttää, kun se on mahdollista.

Tekstiviestilähetys asetetaan **oppimispaikan tietoihin** harjoitteluohjaajan tietojen yhteyteen.

Varmista harjoitteluohjaajaltasi, että hän voi vastaanottaa tekstiviestejä syötettyyn puhelinumeroon. Mikäli puhelinnumero ei ole ohjaajan henkilökohtainen tai jostain muusta syystä hän ei voi tekstiviestejä vastaanottaa, älä laita asetusta päälle, jolloin harjoitteluohjaajasi saa koodin sähköpostitse.

Harjoitteluohjaajan tiedot

Harjoitteluohjaajan nimi

Sähköposti

HUOM: Lisäämällä työpaikkaohjaajan sähköpostiosoitteen, annat hänelle pääsyn harjoitteesesi sähköpostiliinkillä. Sähköpostiliikki on henkilökohtainen ja käytäthän aina henkilön virallista työpaikan sähköpostiosoitetta. Varmistathan työpaikkaohjaajalta, että osoite on oikein. Sähköpostiliikin toiminta lakkaa opettajasi merkittyä harjoitteesi arvioiduksi.

Puhelin Lähetä varmennekoodi tekstiviestinä

Suosittelemme, että lisäät työpaikkaohjaajasi matkapuhelinnumeron. Tieto ei ole pakollinen, mutta on suositeltavaa vastaanottaa varmennekoodi tekstiviestillä.

Oppimispaikka

Muut tiedot

Opettaja

Aloitusaika

Varmennekoodin käyttö

Harjoitteluohjaajasi tilaa varmennekoodin, aina kun hän avaa harjoitteesi. Alla olevassa kuvassa harjoitteluohjaaja saa koodin tekstiviestillä. Vastaava viesti lähetetään sähköpostilla, mikäli matkapuhelinnumeroa ei ole annettu.

Varmennekoodi vaaditaan

Harjoitteen avaaminen edellyttää varmennekoodia. Varmennekoodi lähetetään numeroon ***2345. Tilaa varmennekoodi alla olevasta painikkeesta ja syötä se alla näkyvään kenttään.

Jos et saa tekstiviestiä minuutin aikana, ota yhteyttä opiskelijaasi. Varmistakaa, että matkapuhelinnumero on oikein ja liittymään voi lähettää tekstiviestejä. Ongelmatapauksessa, ota yhteyttä support@workseed.fi.

Varmennekoodi on oletusarvoisesti 5 minuuttia voimassa.

Ongelmia tekstiviestin lähetyksessä?

Jos harjoitteluohjaajasi ei saa tekstiviestiä tilauksen jälkeen, toimi seuraavasti:

1. Varmista ohjaajaltasi, että puhelinnumero on oikein asetuksissa ja se voi vastaanottaa tekstiviestejä.
2. Korjaa numero tarvittaessa ja pyydä ohjaajaasi tilaamaan koodi uudelleen.
3. Jos tekstiviestiä ei edelleenkään ilmesty, ota Lähetä varmennekoodi tekstiviestillä -asetus pois ja pyydä harjoitteluohjaajaasi tilaamaan koodi sähköpostilla.